

Delpane ApS

CVR-nr.: 37784036

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2021 - 1. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2022

Antranik Aharonian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Delpane ApS
Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37784036
Regnskabsår: 02/04/2021 - 01/04/2022

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udnytte selskabets salgsrettigheder ved direkte eller indirekte markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021/22 udgør kr. -528.938 mens årets resultat efter skat udgør kr. -1.035.103.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.198.939.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende på trods af Corona Pandemiens negative påvirkning.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Både Danmark og resten af verden er stadig påvirket af følgerne fra Corona pandemien. Herudover påvirker også Ruslands invasion Ukraine verdensmarked, hvilket har medført stigende inflation og faldende aktie- og valutakurser.

Kapitalejerne og ledelsen i selskabet besluttede den 21. februar 2022 at nedsætte selskabets selskabskapital med nom. kr. 20.000. Denne kapitalnedsættelse blev endelig gennemført den 3. maj 2022 mod kontant udbetaling til kapitalejeren på kr. 1.046.808. Selskabets samlede egenkapital er herefter kr. 3.152.131.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabs-periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

På trods af ovenstående forventer selskabets direktion stadig en moderat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 2. apr. 2021 - 1. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-528.938	6.519.297
Personaleomkostninger	1	-672.361	-1.691.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.208.799	4.820.686
Andre finansielle indtægter		0	469
Øvrige finansielle omkostninger		-60.847	-23.186
Ordinært resultat før skat		-1.269.646	4.797.969
Skat af årets resultat	3	234.543	-1.055.734
Årets resultat		-1.035.103	3.742.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.035.103	3.742.235
I alt		-1.035.103	3.742.235

Balance 1. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.375	61.875
Materielle anlægsaktiver i alt	4	54.375	61.875
Anlægsaktiver i alt		54.375	61.875
Fremstillede varer og handelsvarer		76.790	0
Varebeholdninger i alt		76.790	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.085	0
Udskudte skatteaktiver		279.972	0
Tilgodehavende skat		46.046	7.636
Tilgodehavender moms og afgifter		218.346	57.488
Andre tilgodehavender		144.939	144.939
Periodeafgrænsningsposter		0	60.451
Tilgodehavender i alt		722.388	270.514
Likvide beholdninger		4.644.994	6.184.880
Omsætningsaktiver i alt		5.444.172	6.455.394
AKTIVER I ALT		5.498.547	6.517.269

Balance 1. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		4.098.939	5.134.042
Egenkapital i alt		4.198.939	5.234.042
Hensættelse til udskudt skat		4.994	4.312
Hensatte forpligtelser i alt		4.994	4.312
Skyldig selskabsskat		0	484
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.500	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.137	106.486
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		61.138	34.810
Skyldig selskabsskat		1.067.484	1.029.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.355	78.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.294.614	1.278.431
Gældsforpligtelser i alt		1.294.614	1.278.915
PASSIVER I ALT		5.498.547	6.517.269

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2021 - 1. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	5.134.042	5.234.042
Årets resultat	0	-1.035.103	-1.035.103
Egenkapital, ultimo	100.000	4.098.939	4.198.939

Der er efter regnskabsafslutningen den 3. maj 2022 gennemført en kapitalnedsættelse på nom. kr. 20.000. Der henvises til ledelsesberetningen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	563.350	783.702
Honorarer	0	720.000
Personalegoder	-3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.860	13.882
Andre personaleforhold	103.151	173.527
	672.361	1.691.111

I løbet af regnskabsperioden har der gennemsnitligt været 1 fuldtidsansat, hvilket er en reduktion på 1,5 fuldtidsansatte i forhold til sidste periode.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Salgsrettigheder	0	0
Inventar og driftsmidler	7.500	7.500
I Alt	7.500	7.500

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-280.018	1.058.484
Ændring af udskudt skat	682	-2.750
Regulering vedrørende tidligere år	44.793	0
	-234.543	1.055.734

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivning primo	-13.125
Årets afskrivning	-7.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.375

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1